

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bil & reservdelscenter i Heby AB

Org.nr. 556925-1118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Anders Norrbom, Styrelseledamot

2025-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av berg (bergtäkt), samt bilar och reservdelar.

Företagets säte är Heby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Höjda priser och ökad uttagen mängd grus har bidragit till att omsättningen har ökat med 63%

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 175 858	720 242	643 771	68 963
Resultat efter finansiella poster	962 593	497 096	399 047	-150 156
Soliditet (%)	91	78	76	72

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 351 849	330 373	1 732 222
Balanseras i ny räkning		330 373	-330 373	0
Årets resultat			589 880	589 880
Belopp vid årets utgång	50 000	1 682 222	589 880	2 322 102

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 682 222
Årets resultat	589 880
	<u>2 272 102</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	2 022 102
	<u>2 272 102</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Bil & reservdelscenter i Heby AB

Org.nr. 556925-1118

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 175 858	720 242
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>15 915</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 175 858</b>	<b>736 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-34 655	-45 802
Övriga externa kostnader		-196 882	-200 192
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-23 360</u>	<u>-23 360</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-254 897</b>	<b>-269 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>920 961</b>	<b>466 803</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter	3	49 673	42 297
Räntekostnader		<u>-8 041</u>	<u>-12 004</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 632</b>	<b>30 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>962 593</b>	<b>497 096</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-215 000</u>	<u>-77 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 000</b>	<b>-77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>747 593</b>	<b>420 096</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 713	-89 723
<b>Årets resultat</b>		<b>589 880</b>	<b>330 373</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>29 906</u>	<u>53 266</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		29 906	53 266
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 300 000	1 300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	<u>800 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 150 000	1 350 000
Summa anläggningstillgångar		2 179 906	1 403 266
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		39 000	39 000
Övriga fordringar		14 152	61 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>260 275</u>	<u>228 923</u>
Summa kortfristiga fordringar		313 427	329 150
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>684 591</u>	<u>1 014 804</u>
Summa kassa och bank		684 591	1 014 804
Summa omsättningstillgångar		998 018	1 343 954
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 177 924</b>	<b>2 747 220</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 682 222	1 351 849
Årets resultat		589 880	330 373
Summa fritt eget kapital		2 272 102	1 682 222
<b>Summa eget kapital</b>		2 322 102	1 732 222
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		717 000	502 000
Summa obeskattade reserver		717 000	502 000
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Övriga skulder		0	300 000
Summa långfristiga skulder		0	300 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 006	1 383
Skatteskulder		20 455	0
Övriga skulder		43 361	141 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	70 000
Summa kortfristiga skulder		138 822	212 998
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 177 924</b>	<b>2 747 220</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

## Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024

2023

Ränteintäkter som avser fordringar på  
koncernföretag

39 000

39 000

## Noter till balansräkningen

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

184 000

187 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-3 000

Utgående anskaffningsvärden

184 000

184 000

Ingående avskrivningar

-130 734

-110 374

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

3 000

Årets avskrivningar

-23 360

-23 360

Utgående avskrivningar

-154 094

-130 734

Redovisat värde

29 906

53 266

## NOTER

### Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Antal/	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
HorrstaBerget fastigheter AB 559125-0096 Heby	500 100%		50 000
			<u>50 000</u>

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>
Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	<u>800 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>800 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	800 000	0

### Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>300 000</u>
	0	300 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 9**      **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Heby

*Per-Anders Norrbom*

Per-Anders Norrbom

2025-06-17